
 
平成 16年 6月 

 函商同窓会  
同 窓 生 各位 

函商同窓会        
会報「五稜ヶ丘」第 50号編集委員会 
新制 20回生代表 西奈美 健 策 
新制 34回生代表 久 保 正 樹 

 
同窓会報「五稜ヶ丘」第 50号への寄稿のお願い 

 
謹啓 めっきり夏らしくなって参りましたが、各位におかれましてはますます 
ご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 さて、この度、新制 20回生と新制 34回生が、 函商同窓会報「五稜ヶ丘」第 
50号の編集を担当することになりました。 
 新企画として、新しい卒業生から卒業 20年未満の卒業生の思い出やご意 
見を特集したいと考えております。昭和校舎の懐かしい思い出をどんどんお寄 
せ下さい。 
 なお、ご寄稿の際には同封の原稿用紙にご記入のうえ、顔写真・関連写真等 
もご送付いただきますようお願い申し上げます。（ワープロソフトを使用する 
場合はフロッピーもご送付下さい。） 
 何かと、ご多忙とは存じますが、よろしくご協力のほどお願い申し上げます。 

                             敬 具 
 
記 

1. 依頼原稿    １）学校生活の思い出、クラブ活動、授業風景 
            文化祭、体育祭 

２）先生、友人の思いで 
３）学校生活に関した短歌・俳句・詩・川柳 
４）同期の仲間に対する呼びかけ、尋ね人 
５）イラスト、マンガ 
＊同封原稿用紙を使用 ２枚 
ワープロ原稿も必ず１行１３文字でお願いします。 

2. 原稿締切     平成 16年 10月 31日 
3. 原稿送付先    〒 ０４１－０８１２ 
           函館市昭和１丁目１７番１号 
           北海道函館商業高等学校内 
             函商同窓会「五稜ヶ丘」編集部 
              編集事務担当 
               川 上 伸 哉    宛 
           電話 ０１３８－４１－４２４８ 
4. 同 封 物    原稿用紙 ２枚・返信用封筒 １枚 
5. 写   真    就筆者の写真と関連する写真を 3～4枚お貸し願い 

ます。（写真は必ずお返し致します） 
以 上 


